
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1115/XXXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 2 530 646zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 530 646zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 530 646zł 

§ 1518 Różnice kursowe - 2 530 646zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 6 174 766zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 174 766zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 6 174 766zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 183 120zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 991 646zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 3 644 120zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 644 120zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 644 120zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 183 120zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 461 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz 

przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3695



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1114/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
UE 

2009r. 

Wydatki Razem z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem z tego źródła finansowania: Wydatki razem z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje środki Gminy 
Piaseczno 

pożyczki na 

prefi-nansowa-

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje środki Funduszu 
Spójności 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piasecznie. 

 900/90001 170 653 621,00 138 769 038,00 31 884 583,00 42 291 068,00 21 445 622,00 13 106 390,00  8 339 232,00 20 845 446,00 9 000 000,00   11 845 446,00 

 2007  900/90001 30 362 553,00 19 323 416,00 11 039 137,00           

 2008  900/90001 98 000 000,00 98 000 000,00            

 2009  900/90001 42 291 068,00 21 445 622,00 20 845 446,00 42 291 068,00 21 445 622,00 13 106 390,00  8 339 232,00 20 845 446,00 9 000 000,00   11 845 446,00 

II Budowa kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości 

Żabieniec i Siedliskach-etap 

I, Zalesie Górne etap VI, 

VIA, rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Wólce Kozodawskiej, 

rozbudowa pompowni 

wodocjągowej "Raszyńska" i 

budowa magistrali 

wodociągowej 

 900/90001 28 695 193,56 22 449 435,61 6 245 757,95 764 364,00 764 364,00 -  764 364,00 -    - 

 2007  900/90001 13 814 799,00 10 317 827,00 3 496 972,00 - -         

 2008  900/90001 14 116 030,56 11 367 244,61 2 748 785,95 - - -  - -    - 

 2009  900/90001 764 364,00 764 364,00  764 364,00 764 364,00   764 364,00      

III Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m.Chylice, 

Zalesie Dolne etap II/2 i etap 
IV 

 900/90001 71 353 903,04 44 254 326,04 27 099 577,00 11 276 959,00 9 776 959,00 6 156 880,00  3 620 079,00 1 500 000,00 1 500 000,00   - 

 2007  900/90001 18 615 557,00 10 015 980,00 8 599 577,00           

 2008  900/90001 41 461 387,04 24 461 387,04 17 000 000,00           

 2009  900/90001 11 276 959,00 9 776 959,00 1 500 000,00 11 276 959,00 9 776 959,00 6 156 880,00  3 620 079,00 1 500 000,00 1 500 000,00   - 

IV Budowa kanalizacji 

sanitarnej m. Julianów i 

Józefosław, Zalesie Górne -

,,Jesówka'', Żabieniec - 

Jastrzębie etap II, os.Orężna 

etap III 

 900/90001 63 116 077,00 36 266 445,00 26 849 632,00 33 616 077,00 18 811 645,00 8 474 288,00  10 337 357,00 14 804 432,00 8 214 432,00   6 590 000,00 

 2007  900/90001              

 2008  900/90001 29 500 000,00 17 454 800,00 12 045 200,00           

 2009  900/90001 33 616 077,00 18 811 645,00 14 804 432,00 33 616 077,00 18 811 645,00 8 474 288,00  10 337 357,00 14 804 432,00 8 214 432,00   6 590 000,00 

 2010  900/90001 - - -           

V Przygotowanie i zarządzanie 

przetargami-Opracowanie 

SIWZ dla zadania inwest. 

pn.,,Przebudowa i 

rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Piasecznie'' 

 900/90001 174 216,00 174 216,00  - -   -      

 2005  900/90001 131 760,00 131 760,00            

 2006  900/90001 42 456,00 42 456,00  - -   -      

VI Przygotowanie i zarządzanie 

przetargami-Opracowanie 

SIWZ dla zadań 

inwestycyjnych nr 2, nr 3, nr 
4 i pomoc techniczną dla JRP 

 900/90001 579 584,00 579 594,00  - -   -      

 2005  900/90001 128 584,00 128 594,00            

 2006  900/90001 241 400,00 241 400,00  - -   -      

 2007  900/90001 129 600,00 129 600,00  -          

 2008  900/90001 80 000,00 80 000,00  - -   -      

VII Nadzór nad realizacją 
(Inżynier kontraktu) 

 900/90001 5 076 934,00 2 612 284,00 2 464 650,00 500 000,00 500 000,00 -  500 000,00 -    - 

 2006  900/90001 99 623,00 99 623,00      -      

 2007  900/90001 1 517 311,00 1 052 661,00 464 650,00           

 2008  900/90001 2 900 000,00 900 000,00 2 000 000,00      -     

 2009  900/90001 500 000,00 500 000,00 - 500 000,00 500 000,00   500 000,00      

 2010  900/0901 60 000,00 60 000,00            

VIII Planowanie-

Wyk.dokumentacji proj. dla 

zadań inwest.wykup gruntu 

 900/90001 2 457 699,00 2 457 699,00  - -         

 2005  900/90001 1 298 155,00 1 298 155,00  - -         

 2006  900/90001 1 101 014,00 1 101 014,00  - -   -      

 2007  900/90001 58 530,00 58 530,00  - -         

Ogółem zwrot w 2011 z FS   0,00 - 22 188 948,00 22 188 948,00           

 OGÓŁEM   342 107 237,60 225 374 089,65 116 733 147,95 88 448 468,00 51 298 590,00 27 737 558,00  23 561 032,00 37 149 878,00 18 714 432,00   18 435 446,00 

 dodatkowe wydatki związane 

z realizacją projektu lata 
2004-2010,wykup gruntu 

 900/90001 1 318 573,00 1 318 573,00  30 000,00 30 000,00   30 000,00      

 2004  900/90001 400 000,00 400 000,00            

 2006  900/90001 493 023,00 493 023,00  - -   -      

 2007  900/90001 324 550,00 324 550,00  - -         

 2008  900/90001 71 000,00 71 000,00  - -   -      

 2009  900/9001 30 000,00 30 000,00  30 000,00 30 000,00   30 000,00      

 OGÓŁEM   343 425 810,60 226 692 662,65 116 733 147,95 88 478 468,00 51 328 590,00 27 737 558,00  23 591 032,00 37 149 878,00 18 714 432,00   18 435 446,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3695



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3695


		2013-03-27T15:21:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




